
           Ф.И.О. Сумма баллов

Гочияев Ислам Умарович 163

Хуламханов Эльдар Жемалович 114

Раздобреев Максим Сергеевич 105

Альборов Азамат Хасанович 105

Ахматов Камиль Ахматович 103

Тхамадоков Мурат Мухамедович 101

Ганеева Мария Олеговна 101

Халилова Даяна Мухамедовна 203

Тхагазитов Адам Владимирович 122

Абрегов Заур Анзорович 107

Папцаа Астамур Анатольевич 105

Шогенов Амур Мухамедович 102

Ганеева Глафира Олеговна 102

Хамраев Хисрав Зиядиллаевич 99

Кибишев Алим Асланбиевич 174

Базиева Азида Хажмуратовна 164

Созаев Тамирлан Тимурович 162

Бекшоков Ибрагим Алимович 156

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ В.М. КОКОВА

ПРИКАЗ

«31» августа 2021 г.                                                               № 43/С-З 

г. Нальчик

         В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года  № 273-ФЗ  «Об образовании в 

Российской Федерации», приказом Минобрнауки России от 01.04.2021 г. №226 «Об особенностях приема на 

обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры, программам подготовки научно-педагогических кадров в 

аспирантуре на 2021/22 учебный год», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации 21 

августа 2020 года №1076 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры», 

Правилами приема в ФГБОУ ВО «Кабардино-Балкарский государственный аграрный университет имени В.М. 

Кокова» на 2021-2022 учебный год, по результатам вступительных испытаний, на основании решения приемной 

комиссии ФГБОУ ВО Кабардино-Балкарский ГАУ (протокол №12 от 30.08.2021 года), на места по договорам 

об оказании платных образовательных услуг, приказываю:

§ 1

с 01 сентября 2021 года зачислить в число студентов 1 курса по программам бакалавриата заочной формы 

обучения следующих поступающих:

08.03.01 Строительство

13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника

35.03.06 Агроинженерия

43.03.02 Туризм



Теппеева Жаннета Руслановна 154

Занько Милена Викторовна 152

Дышеков Шамиль Заурович 145

Байчакуева Жаннет Идрисовна 143

Сабалирова Рафата Замировна 138

Шериева Марьяна Хачимовна 136

Елеев Ислам Сергеевич 133

Саткимбаев Темирлан Арманович 114

Тхамокова Милана Муаедовна 240

Рахаева Милана Мурадиновна 200

Бадраков Ислам Бесланович 180

Кумыков Ислам Тимурович 178

Рамазанова Сабина Абазовна 178

Тхаитлов Тамерлан Бесланович 173

Гедгафов Мурат Алексеевич 172

Эльбиева Милена Артуровна 170

Тамазов Аслан Арсенович 169

Ибрагимов Алихан Темирбулатович 166

Даова Лалина Руслановна 163

Мурдалова Заира Аслановна 162

Тезова Лаура Замировна 162

Масаев Астемир Азаматович 161

Нибежев Асхад Мухамедович 160

Кушхов Темирлан Хадисович 157

Балкаров Алибек Бесланович 151

Берхамов Ратмир Хусенович 149

Шаов Темирлан Мухамедович 148

Абазов Мурат Русланович 148

Бозиева Саида Маратовна 147

Аминов Эльдар Курбан-Гаджиевич 143

Меров Ислам Мухамедович 143

Непеев Абдул-Малик Исмаилович 143

Иванов Залим Анзорович 142

Атабиев Ислам Эльдарович 138

Губачиков Асир Хажисмелович 136

Кадыров Ислам Валериевич 129

Мусуков Азамат Хадисович 99

Сокуров Артур Арсенович 101

35.03.06 Агроинженерия

§ 2

с 01 сентября 2021 года зачислить в число студентов 1 курса по программам бакалавриата заочной 

формы обучения для получения второго высшего образования следующих поступающих:

44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям)

35.03.04 Агрономия


